
 
 

 
 

 

Välkommen till Dalarna och Säter 14-15 Maj 2015 

 
Säterbygdens OK har fått äran att arrangera 

deltävling tre och fyra i 2015 års Swedish League 

tillika två av fyra tävlingar ingående i OL-Touren i 

Dalarna. Den lilla klubben med de stora 

arrangemangen, allt ifrån elitserien när den 

existerade och JVM-test i orientering till flera SM- 

och WRE-tävlingar i skidorientering de senaste 15 

åren. 

Vår målsättning är att alla från eliten i Swedish 

League till miniknatare och HD80 ska ha upplevt 

två utmanande tävlingsdagar av hög klass och 

gemytlig inramning. Området för sprinten har 

endast delvis nyttjats vid två tillfällen och området 

för medeldistansen har inte används för tävling på 

tio år.  

En snabblöpt stadssprint den 14:e maj för att den 

15:e maj ge sig i kast med en utmanande 

medeldistans där farten kommer att variera kraftigt 

är vad som väntar elitlöparna. De som väljer 

publiktävlingen kommer att mötas av något mindre 

detaljrika områden och mestadels med god 

framkomlighet. För de yngsta kommer det att 

finnas gott om stigar och andra ledstänger att 

orientera sig efter men med utmaningar anpassade 

för ålder.  

  

Banläggargruppen har varit aktiva i långt över ett 

år. Hur många kontrollpunkter som besökts och 

sträckor som provlöpts och testats är det nog ingen 

som vet. Att elitbanor testas minutiöst är nog 

välbekant men att också banorna för HD60 och 

uppåt testas är kanske inte lika vanligt. Här har vår 

banläggare för de äldre klasserna, Roland Berg lagt 

ner ett stort jobb för att få till så bra banor som 

möjligt även för dessa klasser.  

 

Tillsammans med Bjursås OK som arrangerar två 

tävlingar ingående i OL-Touren i Dalarna samt 

deltävling fem i Swedish League den 16-17 maj 

försöker vi erbjuda tydliga boende- och 

matalternativ, se våra boendealternativ. Menyer för 

helgen den 14-17 maj kommer att läggas ut under 

våren med möjlighet till bokning via Eventor.  

Vår förhoppning är att alla tävlande, ung som 

gammal, elit som motionär ska lämna Säter med en 

känsla av att de fått uppleva något extra. Något 

extra som vi som arrangörsförening tillsammans 

med våra sammarbetspartners ska göra allt för att 

erbjuda. 

 

Per Sandberg 

Tävlingsledare 

   

  

 
 
 


